



ME Invest I ApS

CVR-nr. 28 33 25 64

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2013.

Jan Ekelund
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Invest I ApS Industrivej 7 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 33 25 64
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Jan Ekelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	ME Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse, investering samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-60	-60
Bruttoresultat	-60	-60
Andre finansielle indtægter	150.465	0
Andre finansielle omkostninger	-220.967	-280.700
Resultat før skat	-70.562	-280.760
Skat af årets resultat	17.640	27.895
Årets resultat	-52.922	-252.865
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.922	-252.865
Disponeret i alt	-52.922	-252.865

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.471	0
Udskudt skatteaktiv	404.014	438.845
Tilgodehavender i alt	<u>456.485</u>	<u>438.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.497.525	3.347.060
Værdipapirer i alt	<u>3.497.525</u>	<u>3.347.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.954.010</u>	<u>3.785.905</u>
Aktiver i alt	<u>3.954.010</u>	<u>3.785.905</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
1 Overført resultat	<u>-157.415</u>	<u>-104.493</u>
Egenkapital i alt	<u>42.585</u>	<u>95.507</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.475.409	3.275.198
Anden gæld	<u>436.016</u>	<u>415.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.911.425</u>	<u>3.690.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.911.425</u>	<u>3.690.398</u>
 Passiver i alt	<u>3.954.010</u>	<u>3.785.905</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-104.493	148.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.922</u>	<u>-252.865</u>
	<u>-157.415</u>	<u>-104.493</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.